
 
  Prodej Dům ,    Kobylá 

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/84277

Popis:
Prodej rodinného domu se stodolou a 2 zahrad, zastavěná plocha a nádvoří 374m, zahrada
oplocená 902m, zahrada neoplocená 926m. Ovocné stromy. Rodinný dům je v rekonstru - nové
rozvody elektriky, vody. Obecní vodovod a vlastní studna. Malý sklípek. Přízemí kuchyň (sporák ker.
deska, myčka, dřez), obyvák, místnost 9m nové omítky. Koupelna před rekonstrukcí, WC nové.
Garáž s dílnou. Ze zadní strany 3 menší místnosti (na dřevo, nářadí, apod. První patro ložnice a dva
podkrovní pokoje, navazuje vchod do stoly. Blízko řeka, není v záplavové oblasti. Veškerý nábytek
(staré skříně, ložnice, komody apod.) jsou součástí domu a ceny. Tel 604 849 369 , mail.:
zapl.sun@seznam.cz Při rychlém jednání sleva.

cena: 950.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Počet podlaží: 1
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ne
Odpad: septic
Topení: lokální-TP

Soukromá inzerce:
Jiří Zapletálek
Tel.: +420 604 849 36
Email na: realites.cz/84277

  
Vytištěné: 07.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/84277
http://www.realites.cz/84277
http://www.tcpdf.org

